2 *El Emperador* GORDIANO, Augusto, á VALENTE — Si tu padre te hizo donación, y estando tu emancipado te transfirió mediante entrega el dominio de las cosas, y después habiendo tenido un acreedor le obligó sin tu voluntad algunas de estas cosas, como tuyas propias, no lesionó tu derecho. Será, sin embargo, perseguido, no con injusticia, con la acusación de estelionato, porque á sabiendas de que la cosa era ajena la obligó como propia á su acreedor, no consintiéndolo tú

(10) notionem praesidalem, el ms Bg

(11) non, insertan otros, anotándola Russ al margen; ὅτι τὰ ἀντὶ, Schol Bas

(12) Pelligiano, Bk

(13) Los mms Pl. 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Hal Bk; contulit las demás ed

(14) plectetur, los mms Pl 1 Gt según la segunda escritura, y los ed Nbg. Schf

(15) Los mms Pl 1. 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal; nexueit, Russ y los demás

PP II Kal Ianuar GORDIANO A et AVIOLA
Conss [239].

3 *Idem* A HADRIANO — Stellationatus accusatio
inter crimina publica non habetur.

PP. Id Apil ATTICO et PRÆTEXTATO Conss [242]

4 *Imp* PHILIPPUS A (1) EUPREPIO (2) — Ignorantia creditoris, cui res, pridem apud alios obligatae, pignoris sive hypothecae iure obligantur, non sine periculo capi consuevit Etenim huiusmodi fraudes ad extraordinariam criminis executionem spectare (3), ac stellationatus commissum severissime esse vindicandum, saepe rescriptum est Proinde sive ignorantiam tuam debitor circumvenire tentaverit, seu (4) obligatione rite perfecta, participato fraudis consilio, per subiectam quasi anteriorem personam dispendium tuum ad occultum compendium suum trahere (5) pertentat, adire suum iudicem potes, congruentem iuri ac debitae religioni sententiam relaturum

PP VI Id Mai PEREGRINO et AEMILIANO Conss
[244]

TIT XXXV

DE INIURIIS

1. *Imp.* ALEXANDER A. SYRO (6) — Nec sei vis
quidem alienis licet facere iniuriam

PP XI Kal Decemb ALEXANDRO A Conss [222]

2. *Idem* A CLAVO (7) — Iniuriarum actio tibi duplici ex causa competit, quum et maritus in uxoris pudore, et pater in existimatione filiorum (8) propriam iniuriam pati intelligantur

PP prid Id Mai AGRICOLA et CLEMENTINO (9)
Conss [230]

3 *Imp* GORDIANUS A DONATO — Si non es nuntiator, vereri non debes, non eapropter, quod iniuriae faciendae gratia quidam te veluti delatorem esse dixerunt, opinio tua maculata sit Quin immo adversus eos, qui (10) minuendae opinionis tuae causa aliquid confecisse (11) comperientur, more solito iniuriarum iudicio experiri potes

PP II Id Iul GORDIANO A et AVIOLA Conss [239]

4 *Imp* VALERIANUS et GALLIENUS AA et VALERIANUS C VINDIC (12) — Atrocem sine dubio iniuriam esse factam manifestum est, si tibi illata est, quam esses in sacerdotio, et dignitatis habitum et